様式第５号（第８関係）

玉野市遊休農地畑地化等促進事業補助金実績報告書

　　年　　月　　日

玉　野　市　長　　殿

申請者　住　所
氏名又は団体名
(団体の代表者名)
連絡先

　　　　年　　月　　日付玉野市指令農第　　　号で交付決定通知がありました、玉野市遊休農地畑地化等促進事業補助金について、次のとおり事業が完了しましたので、玉野市遊休農地畑地化等促進事業実施要領第８に基づき、次のとおり関係書類を添えて報告します。

記

1. 交付決定額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

2. 対象農地面積
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ａ（アール）

3. 添付書類
事業実施実績書
写真整理帳
[bookmark: _GoBack]領収書
以上